
||||||||||||||||||||||||||||||||||||!||||I|1||||||I SpR-S6912019
34201/S/2018-HMSO
čj.: UZSVM/S/22299/2018-HMSO

Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2

zemni o pracovis e re ni ec y,
Ra základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,předávající")

a
Národní technické muzeum
se sídlem Kostelní 42 170 78 Praha 7

(dále jen ,,přejImajícř')

uzavírají podle stanoveni § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právn Ich vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
č. 219/2000 Sb."), a podle ustanovení § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,vyhláška č. 62/2001 Sb."), tuto

SMLOUVU

O PŘEDÁNÍ MAJETKU STÁTU A O ZMĚNĚ
PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU

Č. UZSVM/S/22299/2018-HMSO

ČI. l.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených movitých věcí:

· pánské kapesní hodinky zn. OMEGA, hodnota v operativní evidenci 8.900,- KČ,
· dámské hodinky, hodnota v operativní evidenci 450,- KČ,
· dámské hodinky, hodnota v operativní evidenci 450,- KČ,
· divadelní kukátka v koženém pouzdře, hodnota v operativní evidenci'280,- KČ,
· malý cestovní budík, hodnota v operativní evidenci 150,- KČ,
· pánské hodinky, hodnota v operativní evidenci 1.700,- Kč
· pánské kapesní hodinky zn. OMEGA, hodnota v operativní evidenci 5.600,- KČ
· pánské kapesní hodinky zn. OMEGA, hodnota v operativní evidenci 3.300,- KČ
· pánské kapesní hodinky zn. OMEGA, hodnota v operativní evidenci 3.400,- KČ
· dámské hodinky zn. VULCAIN, hodnota v operativní evidenci 350,- KČ
· hodinky GUESS, hodnota v operativní evidenci O,- KČ

(dále jen ,,movité věci").



2. Česká republika je vlastníkem movitých věcí na základě usnesení Okresního soudu Praha
západ č.j. 20 D 440/2014-306 ze dne 15. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 6. 2017,
ve spojení s opravným usnesením Okresního soudu Praha - západ č.j. 20 D 440/2014-32i
ze dne 17. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 17. 7. 2017.

3. předávající je příslušný hospodařit s movitými věcmi, a to ve smyslu § 11 zákona
Č. 219/2000 Sb.

4. přejňnajici je příspěvkovou organizací, která byla zřízena Rozhodnutím ministryně kultury
č. 3/2013 ze dne 20. června 2013, kterým se vydává zřizovací listina státní příspěvkové
organizace Národního technického muzea.

5. Movité věci se nachází ve skladu předávajícího na adrese Rašinovo nábřeží č. 390/42,
128 00 Praha 2.

ČI. II.

1. předávající předává přejImajicknu movité věci a přejňmajIcI je přijímá do příslušnosti
hospodařit.

2. přejímajíd prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem movitých věci a v tomto stavu je
bez výhrad přejímá.

ČI. Ill.

1, předávající a přejímajIcI se dohodli, že v souladu s úst. § 16 vyhlášky č. 62/2001 Sb.
za movité věci předávané podle této smlouvy přejňnajIcI neposkytne předávajícímu žádné
plnění.

2. Důvodem předání movitých věcí je skutečnost, že movité věci přejknajíci potřebuje
pro zabezpečení výkonu své činnosti.

ČI. IV.

1. Předávající i přejhnajIcI shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by '
uzavření této smlouvy bránily.

2. Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na movitých věcech vázla nějaká omezení,
závazky či právní vady.

ČI. V.

K fyzickému předání movitých věcí dojde nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami na adrese Rašinovo nábřeží 390/42, Praha 2. O předáni a převzetí movitých
věcí bude sepsán předávací protokol.

ČI. VI.

1. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou

3. Vlastnické právo k převáděnému majetku přechází na přejknajícího dnem převzetí movitých
věci.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této
smlouvy.



5. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotoveni.

" """"" r n p gV Praze dne VPazed e ,

Česká republika - Úřad pro zastupováni . . . .
státu ve věcech majetkových Narodni technicke muzeum


